

To Echo ApS

Hjemstedsadresse: Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup

CVR-nummer 37 69 77 96

Årsrapport 2021

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

Henrik Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	To Echo ApS Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup Hjemstedskommune: Ballerup
Direktion	Henrik Jensen
Stiftelsesdato	10. maj 2016
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Første regnskabsår	10. maj 2016 - 30. september 2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været udvikling og salg af web og mobil applikationer samt salg af konsulentytelser indenfor IT-sektoren.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening er stabiliseret og årets resultat udviser derfor kun et lille underskud i forhold til 2020. Aktiviteten har været stigende og der forventes en yderligere stigning i 2022.

Det er forventningen at årets resultat i 2022 bliver over 500tkr., hvorved egenkapitalen reetableres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.499.304	1.540.630
1 Personaleomkostninger	2.496.746	1.861.485
Resultat af primær drift	2.558	-320.855
2 Finansielle omkostninger	16.316	283
Resultat før skat	-13.758	-321.138
3 Skat af årets resultat	250	-64.570
Årets resultat	-14.008	-256.568
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	-14.008	-256.568
Disponeret	-14.008	-256.568

Balance 31. december
Aktiver

Note	2021	2020
Huslejedepositum	24.600	14.800
Finansielle anlægsaktiver	24.600	14.800
Anlægsaktiver	24.600	14.800
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	817.810	244.989
Udskudt skatteaktiv	70.390	70.640
Andre tilgodehavender	60.000	14.662
Tilgodehavender	948.200	330.291
Likvide beholdninger	0	353.956
Omsætningsaktiver	948.200	684.247
Aktiver i alt	972.800	699.047

Balance 31. december

Passiver

Note	2021	2020
Selskabskapital	51.546	51.546
Overført resultat	-119.394	-105.386
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	-67.848	-53.840
Kreditinstitutter i øvrigt	9.891	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.115	89.994
Gæld til tilknyttede virksomheder	87.752	37.752
Anden gæld	819.135	625.141
Periodeafgrænsningsposter, passiver	18.755	0
Kortfristet gæld	1.040.648	752.887
Gæld i alt	1.040.648	752.887
Passiver i alt	972.800	699.047
4 Leasing og lejeforpligtelser		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualforpligtelser		
7 Ledelsens bemærkninger		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2020	51.546	151.182	0	202.728
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-256.568	0	-256.568
Egenkapital 31. december 2020	51.546	-105.386	0	-53.840
Egenkapital 1. januar 2021	51.546	-105.386	0	-53.840
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-14.008	0	-14.008
Egenkapital 31. december 2021	51.546	-119.394	0	-67.848

Noter til årsregnskabet

	2021	2020
	<u> </u>	<u> </u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.320.830	1.707.997
Pension	132.428	124.560
Andre omkostninger til social sikring	43.488	28.928
	<u>2.496.746</u>	<u>1.861.485</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	16.316	283
	<u>16.316</u>	<u>283</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	250	-64.570
	<u>250</u>	<u>-64.570</u>

4 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler for kr. 12.300 i uopsigelighedsperioden.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter til årsregnskabet

7 Ledelsens bemærkninger

Selabet har i året tabt egenkapitalen. Omsætning har ikke helt levet op til forventningerne, da ordrer er blevet udskudt grundet Covid-19 situationen. Det er ledelsen forventning at omsætning stiger markant i 2022 og at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening i løbet af det kommende år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-890238367582
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 07:39:25
Underskrevet med NemID

Henrik Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-890238367582
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 07:39:25
Underskrevet med NemID

Niels Borum Madsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1287499581012
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2022 kl.: 09:30:19
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: b0195fxmQnw247836186

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.